97, de 23 d’abril  de 1997) Modificat pel Reial decret 2177/2004,
l'article 3 del qual obliga entre d'altres a mantenir les condicions de neteja.

Pels serveis de neteja als centres que es pretén adscriure a servei extern en forma completa,
relacionats al punt 2, el pressupost base de licitació és de 130.212,79 € (cent trenta mil dos-
cents  dotze  euros  amb  setanta-nou  cèntims  sense  IVA,  sense  pròrrogues  i  sense
modificacions). Aquest informe es refereix a la totalitat del contracte.

4. Pressupost de licitació

La  despesa i  el  preu  del  servei  que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 422 340 22700, és de 120.961,76€ (cent
vint  mil  nou-cents seixanta-un euros amb setanta sis cèntims),  IVA inclòs,  d’acord amb el
següent desglossament:

Exercic
i

Aplicació pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL

2025 422 340 22700 Novembre a Desembre 33.322,80 € 6.997,79 € 40.320,59 €

2026 422 340 22700 Gener a Abril 66.645,60 € 13.995,57 € 80.641,17 €